j/

Ofício Externo n •o 65512018 - NAF

P•efeítura do Municípìo de Arau¢•írìa

SecreLaria Plut]icipal de Governo

Araucária, 21 de setembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDtO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucáfia
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 - Jd. PeLrõpolis - Faz. Velha
Araucãria/PR

Assunto: Resposta a Indicaçí•o 703/2018

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação N °- 703/2018, de iniciativa do vereador Fãbio A{ceu

Fern•ndes, encaminhamos o Ofício Interno n• 30g/20!8 da Secretaria Municipal de Saúde, em
arìëXO.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atendosameñte0

PEREIRA CARVALHO
cretãrio Municipal de Governo

5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702•O80 - Centro - Araucãria / PR

Ofício n° 309/2018 - SMSA/SG

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Saúde

Araucária, 14 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Em resposta a Indicação n° 703/2018, referente a "Uma nova
edificação da Unidade Básica de Saúde Santa Mônica ou busca por novo
imóvel que possa atender toda estrutura necessária desta UBS" a Secretaria
Municipal de Saúde informa que vem realizando estudos de viabilidade técnica

e financeira para as adequações necessárias.
Porém vale ressaltar que a Secretaria Municipal de Saúde, trabalha

com estrita observância a Lei de Responsabilidade Fiscal que determina limites

para os gastos públicos e demanda com pessoal.
Na certeza de podermos contar com vossa atenção, aproveitamos a

oportunidade para reiterar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Saúde

limo. Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretario Municipal de Governo
Nesta
NRG

413614-1470
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR